
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 3133 
din  27 septembrie 2018 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară de îndată, în ziua de vineri, 28 aprilie 2018 

 
 
 

Primarul Municipiului Arad,                  
Având în vedere: 

În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2), alin. (4) şi art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 

Art. unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 
de îndată pentru ziua de vineri, 28 septembrie 2018, ora 11,00, care va avea loc în sala 
Regina Maria,  Bulevardul Revoluţiei nr.75, cu următoarea 

 
O R D I N E  D E  Z I 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 340/2018 pentru aprobarea acordării în avans a ajutorului cu 
titlu de subvenţii pentru acoperirea diferenţei de preţ şi tarif la energia termică livrată 
populaţiei către S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad - inițiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 341/2018 privind rectificarea Bugetului General de venituri si 
cheltuieli al municipiului Arad pentru anul 2018 - inițiativa primarului. 

 
P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2018                                                                                                                            

Dosar şedinţă CLMA 28 09 2018 

Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2016-2020                                                     

Cod PMA-S4-15 

Contrasemnează  pentru legalitate 
  S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


